13.11.2020№ 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ «О БЮДЖЕТЕ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

В целях обеспечения участия населения Усть-Балейского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь

ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Усть-Балейском муниципальном образовании» Положения «О публичных слушаниях в Усть-Балейского муниципальном образовании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Усть-Балейского муниципального образования  «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 20201 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 15 декабря 2020 года в 14-00 в здании администрации Усть-Балейского муниципального образования по адресу: д. Зорино-Быково, ул. Трактовая, д. 2.
2. Проект решения Думы Усть-Балейского муниципального образования  «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» опубликовать в Вестнике Усть-Балейского муниципального образования  и разместить на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.
И.о. Главы Усть-Балейского
муниципального образования                                                           А.А. Бутырский